

Výkaz výměr

Poz. číslo	Název: Strážovice chráněné bydlení	Měrná jednotka	Počet	Jednotková
Zařízení č. 1 - Větrání Bytů				
1.01	Malý radiální ventilátor, zpětná klapka	ks	2	3150,00 6300
1.02	Decentralizovaná rekuperační jednotka, s bočním krytem	ks	2	13099,00 26198
1.03	Rekuperační jednotka s entalpickým výměníkem, včetně el. ohřívače, předešříváče a ovladače, 2 x zpětná klapka na sání a výfuk vzduchu	kpl	1	92844,00 92844
1.04	výfukový kus	ks	2	840,00 1680
1.05	protidešťová žaluzie	ks	1	1240,00 1240
1.06	Plastový talířový ventil odvodní 125, včetně zděře	ks	5	115,00 575
1.07	Plastový talířový ventil odvodní 160, včetně zděře	ks	1	150,00 150
1.08	Odvodní jednořadá vyústka do čtyřhranného potrubí 225x75, RAL dle stavby, s regulací + box na vyústku z pozinkovaného plechu sk. I	ks	1	328,00 328
1.09	Odvodní jednořadá vyústka do čtyřhranného potrubí 325x75, RAL dle stavby, s regulací + box na vyústku z pozinkovaného plechu sk. I	ks	1	425,00 425
1.10	16-1 plastový talířový ventil přívodní s deflektorem	ks	2	850,00 1700
1.11	Přívodní dvouřadá vyústka do čtyřhranného potrubí 225x75, RAL dle stavby, s regulací + box na vyústku z pozinkovaného plechu sk. I	ks	6	328,00 1968
1.12	Přívodní dvouřadá vyústka do čtyřhranného potrubí 325x75, RAL dle stavby, s regulací + box na vyústku z pozinkovaného plechu sk. I	ks	1	425,00 425
1.13	Kruhové potrubí Ø100, v provedení safe, včetně tvarovek	bm	12	194,00 2328
	Kruhové potrubí Ø125, v provedení safe, včetně tvarovek	bm	25	214,00 5350
	Kruhové potrubí Ø160, v provedení safe, včetně tvarovek	bm	35	280,00 9800
	Kruhové potrubí Ø200, v provedení safe, včetně tvarovek	bm	13	356,00 4628
	Kruhové potrubí Ø250, v provedení safe, včetně tvarovek	bm	25	459,00 11475
	Kruhové potrubí Ø315, v provedení safe, včetně tvarovek	bm	4	601,00 2404
1.14	Ohebná tepelně/hlukově izolační AI hadice - Ø100	bm	16	155,00 2480
	Ohebná tepelně/hlukově izolační AI hadice - Ø125	bm	12	177,00 2124
	Ohebná tepelně/hlukově izolační AI hadice - Ø160	bm	6	218,00 1308
	Ohebná tepelně/hlukově izolační AI hadice - Ø250	bm	4	307,00 1228
1.15	Ohebná tepelně/hlukově izolační AI hadice - Ø250	bm	4	307,00 1228
1.16	Tepelná izolace tl. 20 mm	m2	4	210,00 840
1.17	Tepelná izolace kaučuk tl. 30 mm s AI polepem, samolepící	m2	4	980,00 3920
	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1	3000,00 3000
Celkem:				
Zařízení č. 2 - Digestoře				
2.01	Digestoř odtahová, dodávka stavby	ks	1	3490,00 3490
2.02	Digestoř recirkulační, dodávka stavby	ks	2	3490,00 6980
2.03	protidešťová žaluzie	ks	1	822,00 822
2.04	těsná zpětná klapka	ks	1	833,00 833
2.05	Kruhové potrubí Ø160, v provedení safe, včetně tvarovek	bm	1	280,00 280
	Kruhové potrubí Ø200, v provedení safe, včetně tvarovek	bm	1	356,00 356
2.06	Ohebná tepelně/hlukově izolační AI hadice - Ø160	bm	2	218,00 436
	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1	3000,00 3000
Celkem:				
O.1	Montáž VZT zařízení	kpl	1	32540,00 32540
O.2	Doprava	kpl	1	5000,00 5000
O.3	Zkoušky technologie zařízení	kpl	1	1200,00 1200
O.4	Uvedení do provozu zařízení VZT vč. zaregulování systému	kpl	1	4500,00 4500
O.5	Zaškolení obsluhy pracovníků objednatele	kpl	1	800,00 800
O.6	Předávací dokumentace včetně dokumentace skutečného provedení	kpl	1	3000,00 3000